Publicado no D.O.E. de:

27/11/2021

Seção I - página:

267

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI – SANTA BÁRBARA D OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 117/26/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/06099

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Análise Química Qualitativa (Química)

 CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

11/ DANIELLA ROMANO DE CARVALHO / 339150981 / 40689776829 / 14.00 /

98,00 / 112,00 / 1º

10/ DOUGLAS LUIS DA SILVA / 473647618 / 37508418883 / 14.00 / 87,70 / 101,70 /

2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/445226973/37421602810

7/320357338/28711983817

8/MG–12.582.724/05192962650

12/485181757/38319126886